泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节福利及蛋糕券采购项目 竞争性磋商文件

第五章 技术要求及说明

1 包：

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年生日蛋糕券采购，本着“经济实惠、物有所值”原

则，现将具体要求说明如下：

一、项目内容

序号 采购内容 规格要求 数量（张）

1
教职工及离退休人员

2023 年生日蛋糕券
结算价 300 元/份 2099

二、项目要求

1.各供应商提供各个规格品种的生日蛋糕的价格及实物图片；

2.蛋糕券数量会有适当调整，以采购人实际需要为准。

3.蛋糕券要求 ：（1）能购买店内所有食品，非一次性使用。（2）持券人可以在供应商位于

泰安市任一门店购买。（3）店面地址、联系方式。

4.蛋糕券有效期自发卡之日起不少于 3年。

5.蛋糕券交货期：合同签订后 5天内。

6.交货地点：采购人指定地点。

7.成交供应商保证所供产品全部符合国家相关标准。因所供产品质量问题导致的不良事件后

果由成交供应商承担全部责任。

三、其他说明

1.报价：人民币完税；含代发费用。本次竞报的为蛋糕券的面值，单人单份以 300 元为基础

竞报加价。报价举例：以 300 元为基础，加 50 元，则蛋糕券面值金额为 350 元。蛋糕券的面

值作为价格分的判定依据，上不封顶。

2.蛋糕券的结算金额为每份固定 300 元结算，以竞报加价优惠形式产生的金额不在结算范围

内。

3.付款方式：据实结算。合同生效后，采购人收到供应商交付的蛋糕券及发票后 2个月内向

供应商支付合同金额的 100%。供应商须向采购人提供国家税务正规发票。发票开具内容：生

日蛋糕款。

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节福利及蛋糕券采购项目 竞争性磋商文件

2

2 包：

一、项目内容

序号 采购内容 规格要求 数量（份） 备注

1
5L 压榨一级花生油春

节福利提货券
最高限价 300 元/份 2099 每份 2桶

二、项目要求

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节提货券（花生油 2桶），本着“经济实惠、物

有所值”原则，现将具体要求说明如下：

序号
所含货物

名称
数量 货物要求

1

花生油 5L

压榨一级

花生油

2桶

1、食用花生油需为压榨一级花生油，非转基因压榨产品；

2、包装规格为每桶 5L，独立密闭包装；

3、生产日期须为 2022 年 10 月后的符合国家及主管部门标准的最

新产品；

4、包装和标识要求：花生油包装应符合食品安全国家标准预包装

食品标签通则。

1.提货券有效期自发券之日起不少于 1年（提货券须标注“泰山学院 2023 年春节福利提货券

（花生油 2桶）”，并注明所成交物品的品牌、规格、数量以及所有店面地址、联系方式）。

2.提货券交货期：合同签订后 5天内。

3.交货地点：采购人指定地点。

4.*提货：有效期内持劵人凭“泰山学院 2023 年春节福利提货券（花生油 2桶）”至成交供

应商门店提货或电话预约市区内免费送货上门。

5.成交供应商保证所供产品全部符合国家相关标准，且为最新生产批次产品。因所供产品质

量问题导致的不良事件后果由成交供应商承担全部责任。

6.提货券数量会有适当调整，以采购人实际需要为准。

三、其他说明

1.付款方式：据实结算。合同生效后，采购人收到供应商交付提货券及发票 2个月内向供应

商支付合同金额的 100%。供应商须向采购人提供国家税务正规发票。发票开具内容：花生油。

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节福利及蛋糕券采购项目 竞争性磋商文件

3

2.报价：人民币完税；含代发费用。供应商自报最终结算价格，不得高于 300 元/份。

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节福利及蛋糕券采购项目 竞争性磋商文件

4

3 包：

泰山学院教职工及离退休人员 2023 年春节福利提货券，本着“经济实惠、物有所值”原

则，现将具体要求说明如下：

一、项目内容

序号 采购内容 规格要求 数量（张）

1
教职工及离退休人员

2023 年春节福利提货券
结算价 500 元/份 2099

二、项目要求

1.各供应商提供店内销售的物品的种类；

2.提货券数量会有适当调整，以采购人实际需要为准。

3.提货券要求 ：（1）能购买店内所有种类商品，非一次性使用。（2）持券人可以在供应商

位于泰安市任一门店购买。（3）店面地址、联系方式。

4.提货券有效期自发卡之日起不少于 3年。

5.提货券交货期：合同签订后 5天内。

6.交货地点：采购人指定地点。

7.成交供应商保证所供商品全部符合国家相关标准。因所供商品质量问题导致的不良事件后

果由成交供应商承担全部责任。

三、其他说明

1.报价：人民币完税；含代发费用。本次竞报的为提货券的面值，单人单份以 500 元为基础

竞报加价。报价举例：以 500 元为基础，加 50 元，则提货券面值金额为 550 元。提货券的面

值作为价格分的判定依据，上不封顶。

2.提货券的结算金额为每份固定 500 元结算，以竞报加价优惠形式产生的金额不在结算范围

内。

3.付款方式：据实结算。合同生效后，采购人收到供应商交付的提货券及发票后 2个月内向

供应商支付合同金额的 100%。供应商须向采购人提供国家税务正规发票。发票开具内容：米、

面、油。

	第五章 技术要求及说明